
                                                                  

Zarządzenie Nr 36/2024  

Burmistrza Miasta Czeladź  

  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

  

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w mieście Czeladź.  

  

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), w związku z art. 3 pkt. 1 oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r.  o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. z 2022 r. poz. 2240)  

                                              zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. Wyznaczam Pana Anetę Siemieniec, starszego inspektora w Wydziale Rozwoju Miasta         

i Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Miasta Czeladź do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw 

Dostępności zwanego dalej Koordynatorem.  

  § 2. 1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:   

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez jednostki 

organizacyjne Miasta Czeladź;  

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 

dostępności, określonymi w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami;  

3) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych Miasta Czeladź, w zakresie zapewniania  

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;  

4) wykonanie inwentaryzacji obiektów budowlanych jednostek podległych oraz określenie minimalnych 

wymagań w zakresie zapewnienia ich dostępności;  

5) sporządzanie raportów, zgodnie z art. 11 ustawy o dostępności osób ze szczególnymi potrzebami.  

§ 3. 1. W celu realizacji zadań, określonych w § 2 ust. 1, Koordynator może powoływać zespoły 

problemowe.  

  2. Zobowiązuje się wszystkie jednostki organizacyjne Miasta Czeladź do współpracy oraz 

udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji zadań, o których mowa  w 

§ 2 ust.1.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 224/2020 z dnia 18 sierpnia 2020r. w sprawie wyznaczenia 

koordynatora do spraw dostępności w mieście Czeladź. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r.  

 

 

Burmistrz  

mgr Zbigniew Szaleniec 


